
Zarządzenie nr Or.0050.53.2019 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr Or.0050.64.2018 Wójta Gminy 

Dąbrówno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 

zm), w związku z art. 5 ust 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr Or.0050.64.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) §5 otrzymuje brzmienie:  

W celu dokonania oceny wniosków składanych przez Pożyczkobiorców powołuje 

się trzyosobową Komisję w składzie:  

1) Sekretarz Gminy – Przewodniczący  

2) Skarbnik Gminy – Członek  

3) Inspektor ds. Wydatków – Członek. 

§2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


